

SACYR VALLEHERMOSO, S.A., CON DOMICILIO SOCIAL EN EL P° DE LA CASTELLANA, N° 83-85, 28046-MADRID; Y, EN SU NOMBRE Y REPRESENTACIÓN, DOÑA MARTA SILVA DE LAPUERTA, EN SU CONDICIÓN DE SECRETARIO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN, PONE EN CONOCIMIENTO DE ESA C.N.M.V., LA SIGUIENTE:

COMUNICACIÓN DE HECHO RELEVANTE

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 82 de la Ley del Mercado del Valores, el Consejo de Administración de Sacyr Vallehermoso, S.A., en su reunión celebrada en el día de hoy, ha adoptado los acuerdos cuyo contenido esencial se reseñan seguidamente:

- Aceptar la dimisión presentada por D. José Ramón Calderón Ramos al cargo de Vocal del Consejo de Administración.
- Aceptar la renuncia al cargo de Vicesecretario del Consejo de Administración y Letrado Asesor, presentada por D. Antonio Murillo Gayo.
- Nombrar a D. Gerardo Manso Martínez de Bedoya --Abogado del Ilustre Colegio de Madrid, con el nº de colegiado 50.008-- Vicesecretario del Consejo de Administración y Letrado Asesor del mismo.

Madrid, a 11 de febrero de 2004

COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES - P° DE LA CASTELLANA, N° 15 - 28046 - MADRID.